ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-TH                                   Bình Định, ngày      tháng     năm 2020
V/v quỹ đất TĐC phục vụ

công tác bồi thường, GPMB

KCN Long Mỹ (giai đoạn 2)

                                           Kính gửi: Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh

Nhằm đảm bảo quỹ đất tái định cư kịp thời phục vụ công tác bồi thường,

GPMB của dự án Khu công nghiệp Long Mỹ (giai đoạn 2) theo chủ trương quy

hoạch của Thủ tướng Chính phủ tại Công văn số 456/TTg-CN ngày 17/4/2020;

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Về chủ trương, cho phép Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh dừng tổ chức đấu

giá quyền sử dụng đất đối với 30 lô đất ở tại Điểm tái định cư xã Phước Mỹ,

thành phố Quy Nhơn theo Quyết định số 226/QĐ-UBND ngày 17/01/2020 ngày

của UBND tỉnh để lại sử dụng bố trí đất tái định cư phục vụ công tác bồi thường,

GPMB của dự án Khu công nghiệp Long Mỹ (giai đoạn 2).

Trưởng ban Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh và các cơ quan, đơn vị có liên

quan theo dõi, phối hợp, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                                 KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;                                                                                    PHÓ CHỦ TỊCH

- CT, các PCTUBND tỉnh;

- Ban QLKKT;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K6, K7, K14.

                                                                                                                           Trần Châu

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-04-27T13:49:08+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Huy Vũ<lehuyvu-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-04-27T14:01:32+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thái Bình<nguyenthaibinh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-04-28T10:17:45+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-04-28T11:17:54+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-04-28T11:17:55+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-04-28T11:17:56+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-04-28T11:17:57+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!